

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: 23.608.631/0001-93

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **MAIO/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR	P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2011NE000472	0950/10	05698742/0001-56	INEXIGÍVEL	PGTO SERV. COLETA DE LIXO HOSPITALAR - 2011	8	286,00	2.288,00
2011NE000473	0805/10	44026987/0001-99	PREGÃO	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	7	7,30	51,10
				AQUIS. DE CARIMBOS P/ USO NESTE REGIONAL	17	6,99	118,83
2011NE000483	0233/10	01684241/0001-60	PREGÃO	IMPERMEABILIZANTE BRANCO,BALDE C/18 LITROS,FABRICANTE:ANCHORTEC	5	225,00	1.125,00
2011NE000484	0478/11	08381132/0002-01	DISPENSA	FILTRO DE ÓLEO P/MOTOR	1	14,00	14,00
				ÓLEO P/MOTOR 5W0SL	5	22,70	113,50
				ANEL RETENTOR	1	4,81	4,81
2011NE000493	0563/08	08504915/0001-46	PREGÃO	TOGA DE GALA P/OS DESEMBARGADORES DO TRT DA 16ª REGIÃO	8	710,00	5.680,00
				TOGA DE USO DIÁRIO P/USO DOS DESEMBARGADORES DESTE TR	8	450,00	3.600,00
2011NE000494	0563/08	02812282/0001-57	PREGÃO	PARES DE MEIA SOCIAL,PRETA,TAM.4 NºS 38, 39, 40, 41, 42 E 43	32	10,00	320,00
				JALECO P/ODONTÓLOGOS,BRANCA,C/A INSCRIÇÃO TRT 16ª REGIÃO	8	44,99	359,92
				JALECO P/MÉDICO E ENFERMEIRO,BRANCA,C/A INSC.TR 16ª REGI	14	39,99	559,86
2011NE000495	0563/08	08504915/0001-46	PREGÃO	BANDEIRA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO	25	122,00	3.050,00
2011NE000497	0563/08	39800909/0001-60	PREGÃO	PARES DE SAPATO SOCIAL MASC.,COURO LEGÍTIMO, COR PRETA	32	85,00	2.720,00
2011NE000498	0563/08	08958541/0001-39	PREGÃO	CAMISA MODELO SOCIAL TRADIC.C/MANGAS COMPRIDAS,BRANCA	32	60,00	1.920,00
				CAMISA MALHA,PÓLO,PRTA,BRASÃO REPÚBL.E INSCRIÇ.BORDADAS	49	42,99	2.106,51
				JALECO BRIM,AZUL MARINHO,SIGLA TRT E A ESPECIALID.BORDAD.	23	28,00	644,00
2011NE000500	0805/10	03596387/0001-89	PREGÃO	CARIMB EM MADEI.OU PLÁST.C/LETRAS RESINA,ATÉ 30CM,PEQ.TP	20	4,50	90,00
2011NE000501	0563/08	04092158/0001-90	PREGÃO	TERNO COMPOSTO DE PALETÓ,QTDE: 27 PRETA E 5 CINZA GRAFIT	32	150,00	4.800,00
2011NE000517	1252/09	02192960/0001-26	PREGÃO	ENCADERNAÇÃO DE 30 A 350 FLŞ,TAM.A4,CP DURA,AZUL OU PRET	70	27,29	1.910,30
2011NE000519	0177/11	33054503/0002-80	DISPENSA	ESTOJO DE MEDALHA GRAU GRÁ-CRUZ	20	110,00	2.200,00
				FAIXA GRAU GRÁ-CRUZ	20	95,00	1.900,00
				ESTOJO MEDALHA GRAU COMENDADOR	23	40,00	920,00
				COLAR DE FITA GRAU COMENDADOR	23	20,00	460,00
				INSÍGNIA GRAU COMENDADOR	23	45,00	1.035,00
				FITA DE PEITO GRAU OFICIAL	18	17,00	306,00
				INSÍGNIA GRAU OFICIAL	18	45,00	810,00
				FITA DE PEITO GRAU CAVALEIRO	7	7,00	49,00
INSÍGNIA GRAU CAVALEIRO	7	45,00	315,00				
2011NE000520	0566/11	41626169/0001-39	DISPENSA	ÓLEO DE MOTOR B/OM5W30/BA/1	5	30,79	153,95
				FILTRO DE ÓLEO 1S7Z 6731/DA	1	37,95	37,95
				SPRAY 006/5 DESENGRIMPANTE 300 ML	1	22,16	22,16
2011NE000522	0201/11	08668078/0001-90	PREGÃO	PAGTO.DE EMPRESA DE ARQUIT.P/REALIZ.DE LEVANT.ARQUITET.E PROD.DE PLANTAS TÉC.EM PLATAF.CAD DO	1	44.500,00	44.500,00
2011NE000523	0627/10	00041327/0027-40	PREGÃO	PNEU REF.195/60 R 15, MARCA GOODYEAR	8	177,50	1.420,00
				PNEU REF.205/75 R.16, MARCA GOODYEAR.	5	369,99	1.849,95
2011NE000524	0627/10	02678428/0001-13	PREGÃO	PNEU REF.225/75 R 16, MARCA KUMBO	16	320,00	5.120,00
				PNEU REF.205/55 R.16, MARCA KUMBO	12	210,00	2.520,00
2011NE000525	0627/10	38046843/0015-05	PREGÃO	PNEU REF.175/70 R.14, MARCA GOODYEAR	4	163,00	652,00
2011NE000528	0805/10	44026987/0001-99	PREGÃO	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMAT., C/REFIL, N.20, TIPO 1, MARK	2	7,30	14,60
2011NE000544	0119/11	01685903/0001-16	PREGÃO	SERV.ACESSO A INTERNET S/FIO,3G, AOS JUÍZES SUBST.DESTE TRT,JUN A DEZ/11.	7	1.199,00	8.393,00
2011NE000546	1215/10	06221781/0001-20	PREGÃO	CAFÉ TORR.E MOÍDO,CX C/PCTS DE 250G,TP TIJOLINHO),ANAPOLIN	1000	6,70	6.700,00
2011NE000547	1215/10	23613821/0001-07	PREGÃO	AÇÚCAR BRANCO,FARDO C/30 PACOTES DE 1KG), MARCA NATURA	1500	1,99	2.985,00
2011NE000548	0233/10	01684241/0001-60	PREGÃO	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, LATA, COR PÉROLA, MARCA	2	303,00	606,00

2011NE000549	0233/10	00863224/0001-27	COMERC.BARROS COMERCIO E	PREGÃO	TINTA PVA, COR BRANCO NEVE, LATA, MARCA VERBRAS	1	153,00	153,00	
2011NE000551	0557/11	08578142/0001-42	PRISMA COMERCIO MONTAGEM DE ESTRUTURAS ME	DISPENS A	RECUP.DE CABO ÓPTICO QUE INTERLIGA O EDIFÍCIO SEDE DESTE TRT E O FORUM ASTOLFO SERRA	1	19.180,60	19.180,60	
2011NE000552	0418/11	07697332/0001-16	SC DISTRIBUIDORA DE VACINAS LTDA	PREGÃO	VACINA CONTRA GRIPE,MARCA:INFLUVAC.	1000	16,73	16.730,00	
2011NE000563	0561/11	41616269/0001-84	PROTECAO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	DISPENS A	EXTINT.DE INCÊND.TP CARRETA(SOBRE RODAS),PÓ QUÍM.SECO,DE 20KG, P/SEGUR.DO GRUPO GERADOR DESTE TRT,	1	600,00	600,00	
TOTAL									151.109,04